
 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Ютановская средняя общеобразовательная школа 

Волоконовского района Белгородской области»  

ПРИКАЗ 

01.09.2020                                                                                   №95-01-10 
 с. Ютановка 

Об утверждении расписания работы спортивных секций ШСК «Олимп» 

В целях оптимальной организации деятельности ШСК «Олимп», эффективного 
использования материально-технической базы школы: 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. утвердить расписание работы спортивных секций ШСК «Олимп» МБОУ 

«Ютановская СОШ» на 2020-2021: 
 
 

 
Расписание работы спортивных секций ШСК «Олимп»  
МБОУ «Ютановская СОШ» на 2020-2021 учебный год 

 

№ Вид спорта День недели Время 

1 Лапта Понедельник 16.30.-18.30. 

2 Футбол Вторник 16.30.-18.30. 

3 Лапта Среда 16.30.-18.30. 

4 Футбол Четверг 16.30.-18.30. 

5 Лапта Пятница 16.30.-18.30. 

6 Футбол Суббота 11.00.-13.00. 
 

 
 
 

Директор школы:                         

 
 

А.А. Жменя 

 

 
 

 
 


